
Zápis VR04 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/3  - 

 

z 4. schůze Výkonné rady ČSTS dne 19.4.2004 v Litoměřicích. 

Přítomni : Barnat, Felcman, Heller, Novotný, Odstrčil 

Omluven:  

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 
0.2 Úkoly prezidia 
0.3 Úkoly VR 
1. Koncepce kontrolní činnosti 
2. Koncepce vzdělávací činnosti 
3. Úpravy SŘ 
4. Různé 
4.1 Žádosti o výjimky 
4.2 Protesty, stížnosti, … 
4.2.1 Soutěž O cenu Rumcajse, …, Jičín, 13.3.2004 
4.2.2 Soutěž Grand Prix Millennium, Praha, 17.4.2004 
4.3 Oblast PR 
4.4 Mistrovství světa LA 2005 
 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

 

Jednání bylo zahájeno ve 10:00. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 

UVR27-01 Harmonizace SŘ s pravidly IDSF – IDSF zpozdilo připravovanou novelu soutěžních pravidel, která má být 
projednávána a schvalována na AGM IDSF 2004. Úprava našich dokumentů může následovat až po vydání této novely. 

Z: Heller, Odstrčil 
zT: 31.8.2004 

UVR31-08 Smlouvy na kvalifikační studia – ČSTS připraví návrh nové smlouvy (dle vzoru FTVS), který projedná se 
SUT a poté předloží UK FTVS,  UPO FTK a MU FSpS. 
Smlouva připravena, P. Barnat zahájí jednání na UK FTVS.  

Z: Barnat, Novotný 
nT: VR05,  
UPO - Novotný, MU - Odstrčil 
T: VR05 

UVR32-08 ČASPV – Festival sportu pro všechny 2005 – příprava akce. 
21.1.2004 na společném zasedání s ČASPV byla vytvořena koncepce, schvalování proběhne na VH ČASPV 

v 04/2004. 
Z: Barnat 
T: do uskutečnění akce 

0.2 Úkoly prezidia 

UPR04-01 Nové smlouvy pro KČ, které budou řešit sankce při nedodržování povinností KČ vůči zprostředkovávaným 
IČ 

Z: Barnat 
T: PR 6.6.2004 

UPR04-02 Úprava SŘ – směrná čísla – viz samostatný bod 3. Úkol (Heller, Odstrčil) splněn. 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zápis VR04 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/3  - 

UPR04-03 Kongres porotců IDSF, Ljubljana, SLO, 8/9.5.2004 - příprava kandidátů a jejich projednání v prezidiu. 
Korespondenčním hlasováním PR05K byli schváleni Kosmák a Walden, korespondenčním hlasováním o 
porotcích s licencí WD&DSC -PR06K- nebyl zvolen žádný kandidát. Úkol (Felcman) splněn. Sekretariát 
oslovil všechny možné účastníky školení a vyzval je k úhradě účastnického poplatku. Na školení budou 
přihlášeni pouze ti, kteří zaplatí účastnický poplatek v požadovaném termínu. 

UPR04-04 Kontrola splnění podmínek vyplacení schválených finančních příspěvků a jejich proplacení (Kubát, Krtička, 
Mazuch) 

Z: Barnat 
T: PR 6.6.2004 

0.3 Úkoly VR 

UVR01-01 Vypracovat návrhy úprav dokumentů (Stanovy a Jednací řád), které byly na VS přijaty v tezích a které 
budou schvalovány mimořádným VS. 

Z: Odstrčil 
T: MVS 

UVR01-03a Dořešit předání nábytku bývalého ZS Brno ČASPV. Nábytek předán KASPV Brno, účetně bude uzavřeno 
cestou ČASPV. Úkol (Barnat) splněn. 

UVR01-05 Úprava IS ČSTS – sledování plnění podmínek pro licence. Úprava bude provedena v těchto etapách: 
- porotci – do 30.6.2004 
- funkcionáři soutěží – do 31.8.2004 
- trenéři – do 30.9.2004 

Z: Barnat, data Felcman, Heller, Novotný 
T: viz text 

UVR02-04 AD kontrola při MČR 10T. Úkol (Heller) splněn. 

UVR02-09 zajištění náležitostí pro členy VR, DR a DaSK (vizitky, prezident – nové kulaté razítko, Novotný, Felcman - 
VIP průkazky na akce ČSTS, přesměrování oficielních e-mailových adres na osobní. Úkol (sekretariát) 
splněn. 

UVR03-01 Úprava Organizačního řádu, př.A2-A7 (nové řešení sekretariátu)  
Z: Barnat, pak Odstrčil 
T: VR05 

UVR03-02 Projednání návrhu změny RL 10T (návrh Matoušek) – SK nedoporučuje přijetí tohoto návrhu, protože 
nekoresponduje se zaměřením soutěží v 10T. Vyjádření autorovi návrhu zašle VSO. Úkol (Heller) splněn. 

UVR03-03 návrh koncepce vzdělávání pro trenéry a porotce na období 2004 - 2006 – viz samostatný bod jednání č. 2. 

UVR03-04  Podklady pro grant UK FTVS. Úkol (sekretariát, Barnat) splněn. 

1. Koncepce kontrolní činnosti  

V návaznosti na úkol z VS a rozhodnutí prezidia o činnosti odborných dozorů VR projednala možnosti řešení tohoto 
úkolu a pověřila prezidenta přípravou společného jednání VR a DR, které bude řešit návrhy obou orgánů. 

UVR04-01 viz text  
Z: Odstrčil 
T: VR05 

VR projednala první návrhy na řešení kontrolní činnosti v soutěžní oblasti a v oblasti porotců. Pro další jednání připraví 
konkrétní návrhy vedoucí těchto oblastí. 

UVR04-02 viz text  
Z: Heller, Felcman 
T: VR05 

 

2. Koncepce vzdělávací činnosti 

VR prodiskutovala téze koncepce vzdělávacích akcí. Dohodla se na vypracování komplexního řešení oblasti, které 
zahrne jak vzdělávací akce, tak i činnost NRT a činnost v oblasti talentované mládeže. Součástí bude i činnost a 
postavení lektorského sboru. Důraz bude položen na oblast přípravy těchto akcí, zejména získání podpory široké taneční 
veřejnosti. 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zápis VR04 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/3  - 

UVR04-03 příprava dílčích koncepcí vzdělávání 
Z: Novotný (kvalifikační studia, lektorský 

sbor), Heller (funkcionáři 
soutěží, NRT), Felcman 
(porotci), Barnat (talentovaná 
mládež, ekonom. zajištění) 

T: VR05 

3. Úpravy SŘ 

VR projednala návrh úpravy SŘ, který řeší úpravy Směrných čísel – viz příloha č.1 a předává upravený dokument 
prezidiu ke korespondenčnímu hlasování.  

4. Různé 

4.1 Žádosti o výjimky 

Nebyly podány žádné žádosti. 

4.2 Protesty, stížnosti, … 

4.2.1 Soutěž O cenu Rumcajse, …, Jičín, 13.3.2004 

VSO předává DaSK případ porušení disciplíny porotce V. Čermáka při soutěži a nedostatků v činnosti vedoucího 
soutěže a odborného dozoru. 

4.2.2 Soutěž Grand Prix Millennium, Praha, 17.4.2004 

VR vzala na vědomí dopis předsedy DR o skutečnostech, zjištěných na soutěži. Protože dosud nebyly k dispozici 
oficielní dokumenty ze soutěže, VR projedná oznámené skutečnosti na dalším zasedání. 

4.3 Oblast PR 

VR poděkovala viceprezidentovi za zajištění vysílání spotu o ME LA v pořadu Sportovní zpravodajství ČT1 (19.4.2004 
ve 14:00). 

4.4 Mistrovství světa LA 2005 

VR děkuje všem, kteří se podíleli na získání pořadatelství IDSF MS LA 2005 pro Českou republiku. Akce se uskuteční 
8.10.2004 v Ostravě v ČEZ Aréně. 

Přílohy: 

1. SŘ – úprava Směrných čísel 

Jednání bylo ukončeno 19.4.2004 v 16:00.  

Další zasedání VR05 se uskuteční dne 17. 5. 2004 od 10:00 v Domě sportu ČASPV v Brně 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

